КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019                                    с. Большой Телек                                    № 23-п

     В соответствии  с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской
Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Большетелекского сельсовета от
15.08.2018 №22-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальной
собственности муниципального образования Большетелекский сельсовет».

2.  Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном

сайте администрации Большетелекского сельсовета www.btelek.jimdo.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  А.Ю.Игнатьев